Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
9
El
em
en
ty
 m
as
zy
n
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
GN 360 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Moduły pozycjonujące
Stal/stal nierdzewna
SPECYFIKACJA
Wykonania
	- Typ A: bez przeciwnakrętki
	- Typ B: z przeciwnakrętką
Wersja ze stali
Stal ST
Powierzchnia ocynkowana, pasywacja niebieska
Wersja ze stali nierdzewnej NI
Stal nierdzewna AISI 304
INFORMACJE
Moduły pozycjonujące GN 360 są stosowane w operacjach łączenia
i poziomowania.
Gwint d2 może również służyć jako otwór przelotowy do mocowania
modułu od dołu. Gwint drobnozwojny d3 zapewnia precyzyjną
regulację wysokości modułu oraz pewne blokowanie przy użyciu
klucza hakowego DIN 1810 (patrz strona 994)Wbudowany pierścień
zabezpieczający służy jako ogranicznik dla wysokości wysuwu.
AKCESORIA
	- Klucz hakowy DIN 1810 (patrz strona 994) (Oznaczenie patrz
tabela)
DANE TECHNICZNE
	- Właściwości stali nierdzewnej (patrz strona A26)
GN 360GN 360
3/2024
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
9
El
em
en
ty
 m
as
zy
n
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/2GN 360 Moduły pozycjonujące
GN 360
Oznaczenie
d1
Płyta pod-
porowa
d1 = d4
d1
Płyta pod-
porowa
d1 > d4
d2 h1
maks. d3 d4 h2
min.
h3
Zakres
regulacji
h4
min.
h5
Zakres
regulacji
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
Oznaczenie
dla klucza
hakowego
GN 360-40-M10-69-A-ST 40 - M 10 69 M 28 x 1.5 40 53 16 - - 100 DIN 1810-A40-42 390
GN 360-40-M10-86-A-ST 40 - M 10 86 M 28 x 1.5 40 62 24 - - 100 DIN 1810-A40-42 460
GN 360-79-M10-69-A-ST - 79 M 10 69 M 28 x 1.5 40 53 16 - - 100 DIN 1810-A40-42 730
GN 360-79-M10-86-A-ST - 79 M 10 86 M 28 x 1.5 40 62 24 - - 100 DIN 1810-A40-42 815
GN 360-52-M12-80-A-ST 52 - M 12 80 M 36 x 1.5 52 61 19 - - 125 DIN 1810-A52-55 825
GN 360-52-M12-103-A-ST 52 - M 12 103 M 36 x 1.5 52 73 30 - - 125 DIN 1810-A52-55 975
GN 360-99-M12-80-A-ST - 99 M 12 80 M 36 x 1.5 52 61 19 - - 125 DIN 1810-A52-55 1425
GN 360-99-M12-103-A-ST - 99 M 12 103 M 36 x 1.5 52 73 30 - - 125 DIN 1810-A52-55 1595
GN 360-65-M16-112-A-ST 65 - M 16 112 M 45 x 1.5 65 82 30 - - 225 DIN 1810-A65-70 1665
GN 360-65-M16-148-A-ST 65 - M 16 148 M 45 x 1.5 65 100 48 - - 225 DIN 1810-A65-70 2048
GN 360-119-M16-112-A-ST - 119 M 16 112 M 45 x 1.5 65 82 30 - - 225 DIN 1810-A65-70 2880
GN 360-119-M16-148-A-ST - 119 M 16 148 M 45 x 1.5 65 100 48 - - 225 DIN 1810-A65-70 3260
GN 360-40-M10-69-B-ST 40 - M 10 69 M 28 x 1.5 40 - - 59 10 100 DIN 1810-A40-42 418
GN 360-40-M10-86-B-ST 40 - M 10 86 M 28 x 1.5 40 - - 68 18 100 DIN 1810-A40-42 480
GN 360-79-M10-69-B-ST - 79 M 10 69 M 28 x 1.5 40 - - 59 10 100 DIN 1810-A40-42 755
GN 360-79-M10-86-B-ST - 79 M 10 86 M 28 x 1.5 40 - - 68 18 100 DIN 1810-A40-42 840
GN 360-52-M12-80-B-ST 52 - M 12 80 M 36 x 1.5 52 - - 69 11 125 DIN 1810-A52-55 897
GN 360-52-M12-103-B-ST 52 - M 12 103 M 36 x 1.5 52 - - 80 23 125 DIN 1810-A52-55 1460
GN 360-99-M12-80-B-ST - 99 M 12 80 M 36 x 1.5 52 - - 69 11 125 DIN 1810-A52-55 1498
GN 360-99-M12-103-B-ST - 99 M 12 103 M 36 x 1.5 52 - - 80 23 125 DIN 1810-A52-55 1645
GN 360-65-M16-112-B-ST 65 - M 16 112 M 45 x 1.5 65 - - 90 22 225 DIN 1810-A65-70 1758
GN 360-65-M16-148-B-ST 65 - M 16 148 M 45 x 1.5 65 - - 108 40 225 DIN 1810-A65-70 2145
GN 360-119-M16-112-B-ST - 119 M 16 112 M 45 x 1.5 65 - - 90 22 225 DIN 1810-A65-70 2980
GN 360-119-M16-148-B-ST - 119 M 16 148 M 45 x 1.5 65 - - 108 40 225 DIN 1810-A65-70 3360
STAINLESS STEELGN 360-NI
Oznaczenie
d1
Płyta po-
dporowa
d1 = d4
d1
Płyta pod-
porowa
d1 > d4
d2 h1
maks. d3 d4 h2
min.
h3
Zakres
regulacji
h4
min.
h5
Zakres
regulacji
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
Oznaczenie
dla klucza
hakowego
GN 360-40-M10-69-A-NI 40 - M 10 69 M 28 x 1.5 40 53 16 - - 70 DIN 1810-A40-42 390
GN 360-40-M10-86-A-NI 40 - M 10 86 M 28 x 1.5 40 62 24 - - 70 DIN 1810-A40-42 460
GN 360-79-M10-69-A-NI - 79 M 10 69 M 28 x 1.5 40 53 16 - - 70 DIN 1810-A40-42 730
GN 360-79-M10-86-A-NI - 79 M 10 86 M 28 x 1.5 40 62 24 - - 70 DIN 1810-A40-42 825
GN 360-52-M12-80-A-NI 52 - M 12 80 M 36 x 1.5 52 61 19 - - 85 DIN 1810-A52-55 815
GN 360-52-M12-103-A-NI 52 - M 12 103 M 36 x 1.5 52 73 30 - - 85 DIN 1810-A52-55 975
GN 360-99-M12-80-A-NI - 99 M 12 80 M 36 x 1.5 52 61 19 - - 85 DIN 1810-A52-55 1425
GN 360-99-M12-103-A-NI - 99 M 12 103 M 36 x 1.5 52 73 30 - - 85 DIN 1810-A52-55 1595
GN 360-65-M16-112-A-NI 65 - M 16 112 M 45 x 1.5 65 82 30 - - 155 DIN 1810-A65-70 1665
GN 360-65-M16-148-A-NI 65 - M 16 148 M 45 x 1.5 65 100 48 - - 155 DIN 1810-A65-70 2048
GN 360-119-M16-112-A-NI - 119 M 16 112 M 45 x 1.5 65 82 30 - - 155 DIN 1810-A65-70 2880
GN 360-119-M16-148-A-NI - 119 M 16 148 M 45 x 1.5 65 100 48 - - 155 DIN 1810-A65-70 3260
GN 360-40-M10-69-B-NI 40 - M 10 69 M 28 x 1.5 40 - - 59 10 70 DIN 1810-A40-42 418
GN 360-40-M10-86-B-NI 40 - M 10 86 M 28 x 1.5 40 - - 68 18 70 DIN 1810-A40-42 480
GN 360-79-M10-69-B-NI - 79 M 10 69 M 28 x 1.5 40 - - 59 10 70 DIN 1810-A40-42 755
GN 360-79-M10-86-B-NI - 79 M 10 86 M 28 x 1.5 40 - - 68 18 70 DIN 1810-A40-42 840
GN 360-52-M12-80-B-NI 52 - M 12 80 M 36 x 1.5 52 - - 69 11 85 DIN 1810-A52-55 897
GN 360-52-M12-103-B-NI 52 - M 12 103 M 36 x 1.5 52 - - 80 23 85 DIN 1810-A52-55 1460
GN 360-99-M12-80-B-NI - 99 M 12 80 M 36 x 1.5 52 - - 69 11 85 DIN 1810-A52-55 1498
GN 360-99-M12-103-B-NI - 99 M 12 103 M 36 x 1.5 52 - - 80 23 85 DIN 1810-A52-55 1645
GN 360-65-M16-112-B-NI 65 - M 16 112 M 45 x 1.5 65 - - 90 22 155 DIN 1810-A65-70 1758
GN 360-65-M16-148-B-NI 65 - M 16 148 M 45 x 1.5 65 - - 108 40 155 DIN 1810-A65-70 2145
GN 360-119-M16-112-B-NI - 119 M 16 112 M 45 x 1.5 65 - - 90 22 155 DIN 1810-A65-70 2980
GN 360-119-M16-148-B-NI - 119 M 16 148 M 45 x 1.5 65 - - 108 40 155 DIN 1810-A65-70 3360
GN 360
3/2024